A . D. ditium istis. Facta Era MCCXXX1X. Id est anno Dni nostri Jesú 
B « = S Christi MCCI. idibus Januarii. 
1201 Ego Martinus Oxomensis Epis- Ego Rogerius Oxomensis Archi-

copus. diaconus. 
Ego Didacus Oxomensis Prior. Ego Dominicus Qxomen. Subprior. 

Ego 
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Ego Vincentius. 
Ego Joannes. 
Ego Emilianus. 
Ego Pascasius. 
Ego Vincentius. 
Ego Petrus. 
Ego Petrus. 
Ego Petrus. 
Ego Petrus. 
Ego Joannes 

nici. 
Ego Petrus Prior S. Dominici. 
Ego Stephanus Cellerarius. 
Ego Rodericus Camerarius. 
Ego Nicolaus. 
Ego Marti ñus. 
Ego Didacus Infirmarás. 
Ego Dominicus Sachrista. 

Abbas S. Domi-

Ego Vincentius Cantor. 
Ego Didacus. 
Ego Dominicus Refectorarius. 
Ego Didacus Subprior. 
Ego Garcías. 
Ego Michael. 
Ego Dominicus. 
Ego Ferrandus. 
Ego Alphonsus. 
Ego Pascasius. 
Ego Michael. 
Ego Ruffonus. 
Ego Andreas. 
Ego Guertarius. 
Ego Petrus. 
Ego Stephanus. 
Ego Bernardus. 
Ego Sancius. 

X X X I . 

Privilegio del Rey D. Alonto VIII. su fecha en Burgos á j . de 
y unió año 1194 , por el que hace merced á la Iglesia de Santa 
María de Osma , y á su Obispo D. Martin , del lugar de Valde-
ron, y otros, oon todas sus heredades y pertenencias. Se halla 
original en el Archivo de la Catedral, y escrito en pergmino. 
Ind. fol. 7. num. 9. 

P, rsesentibus et futuris notum sit ac manifestum quod ego A l - A . D. 
dephonsus Dei gratia Rex Castellse , et Toleti, una cum Uxore •—«• 
mea Alienor Regina , et cum filio meo Ferrando, dono et concedo n 94 
Deo, et Sanctíe Marise Oxomensis Ecclesise, et vobis Domno Mar-
tino , ejusdem instanti Episcopo , habita consideratíone meritorum 
vestrorutn , et devotionem, quam erga nos geritis Villare eremum 
quod vocatur Valveron situm in Alfoz de Clunia , inter Cluniam, 
et Brazacortam , et Fenojar , et Alcoba, et Frandovileus , cum om-
ni hereditate agricultura quas ad illum Villare pertínet, cum in-
gressibus , et egressibus , pratis , pascuis , aquis , nemoribus , et cum 
ómnibus directuris , terminis , et pertinentiis suis jure hereditario vo
bis , vestrisque successoribus perpetuo habendum , et irrevocabiliter 
possidendum. Si quis vero hanc cartam infringere prsesumpserit, iram 
Dei omnipotentis pienario íncurrat : et Regiae parti mille áureos ín 
coto persolvat , et damnum quod vobis intulerit duplicatum resti-
tuat. Facta carta in Burgis Era MCCXXX1I. Nonis Junii. Et ego 
Rex Aldephonsus regnans. in Castella , et Toleto , hanc cartam ro
boro et confirmo. 
Martinus Toletana: Ecclesise electus, et Hispaniarum Primas, conf.